
                          Flory Restaurant & Cafe

Flory Restoran & Cafe, 650 m2 kapalı, 550 m2 teras bahçesi, 200 m2 depo ve personel 
dinlenme kısmı ile misafirlere ferah bir ortam sunmak için tasarlandı.

Avrupa’ya açılan karayollarının üzerindeki yakın konumu ile yerli ve yabancı turistlere 
keyifli bir ortam sunuyoruz.

Dış mekânı ısıtmak için kurulan radyan ve seramiklerden oluşan doğalgaz ısıtma 
sistemi, kar yağarken bile misafirlere açık alanda konforlu bir ortam sağlıyor. 



Tesisin her köşesinde fotoğraf çektiren misafirler keyifli ve güzel ortamı sosyal medya 
üzerinden paylaşıyorlar.

Etkinlik alanı olarak düzenlenmiş olan bölüm, iş yemekleri, toplantılar, doğum günü 
kutlamaları ve grup yemekleri için sıkça tercih ediliyor.



Gelen misafirler, yöresel ürünlerin, konusunda uzman, gastronomi mezunu yetkin 
mutfak şeflerinin ellerinde farklı lezzetlere dönüştüğünü görüyorlar. 

Birçok ürünün el yapımı olduğu tesisde yöresel ve dünya mutfağından farklı damak 
tatları misafirlerin beğenisine sunuluyor.İtalyan usulü el yapımı makarnalar ile bir kaşığa 
40 adet sığan el yapımı mantıları tatma imkanı sağlıyoruz. 

Oldukça zengin ana yemek menüsü içeriğine sahibiz.  Bonfile, antrikot,pirzola, köfte vb. 
kırmızı et türlerini, ciğer ve kokoreç gibi sokak lezetlerini, beyaz et ve somon ile harika 
bir rizottoyu tatma imkanı sağlıyoruz.



Sushi , Noodle, Tempura

El yapımı pizzalar, tostlar, burgerler ve atıştırmalıklar oldukça fazla  tercih ediliyor.

Uzak doğu mutfağından zengin seçenekler 



Salata sevenler ve fit kalmak isteyenlere tercih imkanı

Harika Tatlılar

Serpme Kahvaltı ise muhteşem görünüyor. Türk kahvesi ise ikramımız.



İçeceklerde oldukça fazla çeşit sunulmaktadır. Kahve ve kokteyll çeşitlerini tatmak 
uzun günler sürecek oldukça keyifli bir uğraş olacak.



Turizm İşletme Belgesine sahip işyerimizde sizleri misafir etmek isteriz.

           www.flory.com.tr                     floryrestaurantcafe 542 159 39 39

Flory, Lüleburgaz'ın yanı sıra tüm Trakya'da yaşayanların ilgisini çekmektedir. Sosyal medya 
paylaşımları bölgede yaşayanların oldukça beğenisini kazanıyor.                 542 159 39 39 nolu 
işyeri telefonu rezervasyonlar için kullanılıyor.  Güleryüzlü karşılama elemanları misafirleri sıcak 
bir ortama davet ediyorlar.

Web sitemiz ve instagram adresimizden veya aşağıdaki QR kodunu okutarak 4 farklı 
dilde yayınladığımız  menüye ulaşıp daha detaylı inceleme yapabilirsiniz.


